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001 Tårn PT280
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Pos Ant Artikkelnr Beskrivelse

1 1 32221001 Tårn

2 2 2551730 Trekkarmsbolt kat. 2 Ø28x95

3 4 2556142 Orepinne Ø10x40

4 1 2935150 Klebemerke Duun 160x160

5 2 32221010 Støttefot

6 2 2422297 Sekskantskrue M10x25 ElZn 8.8 DIN 933

7 2 2483810 Lockingmutter M10 A4 DIN 985

8 4 2531060 Underlagsskive M10 ElZn DIN 125

9 2 2526322 Toppstagbolt kat. 1 Ø19x97

10 1 32221018 Sikkerhetsplate PTO aksel

11 4 2422348 Sekskantskrue M12x30 ElZn 8.8 DIN 933

12 4 2483611 Lockingmutter M12 ElZn DIN 985

13 8 2531069 Underlagsskive M12 ElZn DIN 125

14 1 4251205 Slangeholder

15 1 2422258 Sekskantskrue M8x55 ElZn 8.8 DIN 931

16 1 2483609 Lockingmutter M8 ElZn DIN 985

17 2 2531047 Underlagsskive M8 ElZn DIN 125

18 1 2935059 Klebemerke 90x48 1000 omdr

19 1 2935064 Klebemerke 90x48 Instruksjonshåndbok

20 1 2935186 Klebemerke 48x90 Hold avstand
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002 Glidebrakett PT280
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Pos Ant Artikkelnr Beskrivelse

1 1 32221011 Glidebrakett

2 1 32221017 Sidebrakett Høyre

3 24 2531078 Underlagsskive M16 ElZn DIN 125

4 1 32221016 Sidebrakett Venstre

5 12 2422508 Sekskantskrue M16x160 ElZn 8.8 DIN 931

6 2 2483615 Lockingmutter M20 ElZn DIN 985

7 4 2531086 Underlagsskive M20 ElZn DIN 125

8 2 2422581 Sekskantskrue M20x80 ElZn 8.8 DIN 931

9 1 2478407 Smørenippel Rett M8

10 2 2935162 Klebemerke PT280

11 2 2935088 Klebemerke 90x48 Klemfare hånd

12 12 2483613 Lockingmutter M16 ElZn DIN 985
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003 Teleskop hydraulisk PT280
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Pos Ant Artikkelnr Beskrivelse

1 4 32221012 Glideskinne

2 2 2955372 Sylinder Ø40x25 SL500

3 4 2531093 Underlagskive M24 ElZn DIN 125

4 4 2482617 Sekskantmutter M24x1.5 ElZn DIN 934

5 2 32221014 Sylinderfeste

6 2 2483615 Lockingmutter M20 ElZn DIN 985

7 8 2531086 Underlagsskive M20 ElZn DIN 125

8 2 2422581 Sekskantskrue M20x80 ElZn 8.8 DIN 931

9 2 4251205 Slangeholder

10 2 2422258 Sekskantskrue M8x55 ElZn 8.8 DIN 931

11 2 2483609 Lockingmutter M8 ElZn DIN 985

12 4 2531047 Underlagsskive M8 ElZn DIN 125

13 8 2478413 Smørenippel 1/4"

14 2 2957852 BanjoBolt Dobbel G3_8 BSP

15 10 2957868 Kobberpakning 3/8

16 2 2957851 Banjobolt 3/8"

17 2 2958410 Hydraulikkslange 1/4" L970

18 1 2958408 Hydraulikkslange 1/4" L2500

19 1 2958407 Hydraulikkslange 1/4" L2750
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004 Svingfeste PT280
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Pos Ant Artikkelnr Beskrivelse

1 1 32221015 Bolt

2 2 2483611 Lockingmutter M12 ElZn DIN 985

3 4 2531069 Underlagsskive M12 ElZn DIN 125

4 1 2422352 Sekskantskrue M12x40 ElZn 8.8 DIN 933

5 1 32221035 Svingfeste tårn

6 1 2556142 Orepinne Ø10x40

7 1 2422350 Sekskantskrue M12x35 ElZn 8.8 DIN 933

8 1 2955374 Toppstag Songe 63\530

9 1 2526326 Toppstagbolt kat. 2 Ø25,4x103

10 1 4251205 Slangeholder

11 1 2422258 Sekskantskrue M8x55 ElZn 8.8 DIN 931

12 1 2483609 Lockingmutter M8 ElZn DIN 985

13 2 2531047 Underlagsskive M8 ElZn DIN 125

14 1 32221024 Bolt

15 1 2478407 Smørenippel Rett M8

16 2 2422583 Sekskantskrue M20x100 ElZn 8.8 DIN 931

17 2 2483615 Lockingmutter M20 ElZn DIN 985

18 2 2531086 Underlagsskive M20 ElZn DIN 125

19 2 2935088 Klebemerke 90x48 Klemfare hånd

20 2 2958405 Hydraulikkslange 1/4" L4200
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005 Girboks nedre PT280
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Pos Ant Artikkelnr Beskrivelse

1 2 31231079 Festeplate for vernetrakt

2 4 2422295 Sekskantskrue M10x20 ElZn 8.8 DIN 933

3 4 2531060 Underlagsskive M10 ElZn DIN 125

4 4 2534060 Fjærskive M10 ElZn DIN 127

5 8 2531078 Underlagsskive M16 ElZn DIN 125

6 8 2534078 Fjærskive M16 ElZn DIN 127

7 8 2422489 Sekskantskrue M16x40 ElZn 8.8 DIN 933

8 2 2962166 Kraftoverføringsaksel 3/8" L1210

9 1 2961147 Gearboks BYPY 2125 1:1

10 2 2962137 Vernetrakt Ø280/126,5x180
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006 Girboks øvre PT280
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Pos Ant Artikkelnr Beskrivelse

1 1 31231079 Festeplate for vernetrakt

2 2 2422295 Sekskantskrue M10x20 ElZn 8.8 DIN 933

3 2 2531060 Underlagsskive M10 ElZn DIN 125

4 2 2534060 Fjærskive M10 ElZn DIN 127

5 8 2531078 Underlagsskive M16 ElZn DIN 125

6 8 2534078 Fjærskive M16 ElZn DIN 127

7 1 32221019 Beskyttelsessdeksel

8 1 32221020 Beskyttelsessdeksel

9 4 2451197 Sekskantskrue med flens M6x12 ElZn 8.8 DIN6921

10 2 2483611 Lockingmutter M12 ElZn DIN 985

11 4 2531069 Underlagsskive M12 ElZn DIN 125

12 2 2422350 Sekskantskrue M12x35 ElZn 8.8 DIN 933

13 8 2422487 Sekskantskrue M16x35 ElZn 8.8 DIN 933

14 1 2962137 Vernetrakt Ø280/126,5x180

15 1 2961148 Gearboks BYPY 2125 1:1
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007 Sidesving hydraulisk PT280
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Pos Ant Artikkelnr Beskrivelse

1 4 4251205 Slangeholder

2 1 2422258 Sekskantskrue M8x55 ElZn 8.8 DIN 931

3 4 2483609 Lockingmutter M8 ElZn DIN 985

4 8 2531047 Underlagsskive M8 ElZn DIN 125

5 2 2955004 Sylinder Ø50/30 SL300

6 2 2957852 BanjoBolt Dobbel G3_8 BSP

7 10 2957868 Kobberpakning 3/8

8 2 2957851 Banjobolt 3/8"

9 4 32221022 Hylse 20/25x20

10 3 2422259 Sekskantskrue M8x60 ElZn 8.8 DIN 931

11 2 2958409 Hydraulikkslange 1/4" L1800

12 2 2958406 Hydraulikkslange 1/4" L4100
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008 Sidesving fast PT280
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Pos Ant Artikkelnr Beskrivelse

1 2 32221021 Låsestag
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